SKRIPSI

STRATEGI PENGEMBANGAN UMKM BERBASIS EKONOMI

KREATIF TERHADAP PENINGKATAN EKONOMI

(Studi Kasus UMKM di Desa Totokaton Kecamatan Punggur)

Oleh :

MELI AGUSTIN

NPM. 1903011081

Jurusan : Ekonomi Syariah (Esy)

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis Islam

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

1445 H/ 2024 M

ii

STRATEGI PENGEMBANGAN UMKM BERBASIS EKONOMI

KREATIF TERHADAP PENINGKATAN EKONOMI

(Studi Kasus UMKM di Desa Totokaton Kecamatan Punggur)

Diajukan Untuk Memenuhi Tugas dan Memenuhi Sebagian Syarat Memperoleh

Gelar Sarjana Ekonomi (S.E)

OLEH:

MELI AGUSTIN

NPM. 1903011081

Pembimbing: Dr.Hj. Siti Zulaikha, S.Ag., M.H

Jurusan:.ESY

Fakultas: Ekonomi dan Bisnis Islam

INSTITUT.AGAMA.ISLAM.NEGERI.(IAIN).METRO

1445 H/ 2024 M

vi

vii

viii

ix

ABSTRAK

STRATEGI PENGEMBANGAN UMKM BERBASIS EKONOMI

KREATIF TERHADAP PENINGKATAN EKONOMI

(STUDI PADA UMKM DI DESA TOTOKATON KECAMATAN

PUNGGUR)

Oleh :

MELI AGUSTIN

NPM. 1903011081

Perkembangan UMKM memiliki dampak signifikan dalam perekonomian,